Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
                          Secretaria Municipal de Gestão

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500 Santos Dumont – Lagoa Santa MG CEP: 33400-000.
Fone: (31)3688-1300

ATO Nº001/2014/GESTÃO/CONCURSO

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no

uso de suas atribuições legais:

Resolve,

Tornar sem efeito os Atos de Posse,

constantes deste ato no anexo I.

Este ato entra em vigor a partir da data

de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, 08 DE JANEIRO DE 2014.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

          Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
                          Secretaria Municipal de Gestão

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500 Santos Dumont – Lagoa Santa MG CEP: 33400-000.
Fone: (31)3688-1300

ANEXO I

ATOS SEM EFEITO

CLASS. NOME CARGO Nº. ATO DE POSSE JUSTIFICATIVA

54 Samira Martins Gabriel Professor A 041/2013 Desistiu do concurso e não assinou o termo de posse.

63 Paula de Alcantara Silva e Lima Professor A 047/2013 Licença maternidade.

99 Fernando Miranda Arraz Professor A 071/2013 Ato repetido, o Ato válido é 139/2013.

133 Isabel Fernandes Rodrigues Professor A 145/2013 Licença maternidade.

141 Cristiane Gonçalves Miranda Professor A 104/2013 Desistiu do concurso e não assinou o termo de posse.

10 Angelica Miguel Rodrigues Servente Escolar 222/2013 Ato repetido, o Ato válido é 121/2013.

2 Heloisa Augusta Fernandes Pereira Viegas Professor B - Inglês 134/2013 Ato repetido, o Ato válido é 253/2013.

3 Jennifer Fernandes Freitas Fiscal de Vigilância Sanitária 296/2013 Não compareceu para assinar termo de posse.

1 Fernanda Oliveira Ferraz Médico Clínico 302/2013 Não compareceu para assinar termo de posse.

28 Gilmar Felipe de Souza Motorista 332/2013 Ato repetido, o Ato válido é 328/2013.

30 Wanderson Aquino Ferreira Motorista 334/2013 Ato repetido, o Ato válido é 330/2013.

29 Varley Cleuger Jose Batista Motorista 333/2013 Ato repetido, o Ato válido é 329/2013.

207 Lucas Marcondes Novaes Agente Administrativo 638/2013 Desistiu do concurso e não assinou o termo de posse.

160 Wilson Alves de Sousa Junior Agente Administrativo 469/2013 Desistiu do concurso e não assinou o termo de posse.

186 Vilma Maria Batista Agente Administrativo 492/2013 Desistiu do concurso e não assinou o termo de posse.

179 Rita de Cassia Almeida Agente Administrativo 484/2013 Não compareceu, considerado desistente.

169 Antonio Carlos Fagundes Junior Agente Administrativo 467/2013 Não compareceu, considerado desistente.

154 Inglet Batista de Sales Agente Administrativo 465/2013 Não compareceu, considerado desistente.

13 Juliana Aparecida dos Santos Lima Assistente Social 462/2013 Não compareceu, considerado desistente.

10 Eveline Maria de Oliveira Psicólogo 680/2013 Ato alterado o ano, o válido é 687/2014.

89 Wagner Luiz Pereira Carolino Motorista 668/2013 Ato alterado o ano, o válido é 691/2014.

38 Eduardo Carvalho de Souza Serviços Gerais 660/2013 Ato alterado o ano, o válido é 686/2014.

19 Ineria Helena Vieira Serviços Gerais 647/2013 Ato alterado o ano, o válido é 685/2014.